
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
03.12.2012 -178,00 zł karma lecznicza dla Buby 27 133,67 zł
03.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 131,67 zł
03.12.2012 20,00 zł darowizna puszek 29 27 151,67 zł
03.12.2012 40,00 zł Rysia Agnieszka G. Łódź 27 191,67 zł

03.12.2012 30,00 zł kocie zabawki - 18zł, kalendarz 
piramidka - 12zł

georg-inia 27 221,67 zł
03.12.2012 50,00 zł Staś Ewa L. Warszawa 27 271,67 zł
03.12.2012 50,00 zł Kluseczka Ewa L. Warszawa 27 321,67 zł
03.12.2012 50,00 zł TuTu Ewa L. Warszawa 27 371,67 zł

03.12.2012 100,00 zł Toffi Agnieszka M. Warszawa 27 471,67 zł
03.12.2012 50,00 zł Toffi Ewa L. Warszawa 27 521,67 zł
03.12.2012 100,00 zł Mufinka i Hela Ewa L. Warszawa 27 621,67 zł

03.12.2012 10,00 zł Buba Bernadetta Ś. Warszawa 27 631,67 zł
03.12.2012 100,00 zł darowizna LJ1989 27 731,67 zł
03.12.2012 50,00 zł Buba Ewa L. Warszawa 27 781,67 zł
03.12.2012 10,00 zł Toffi misiaczek64 27 791,67 zł
03.12.2012 50,00 zł Silver Ewa L. Warszawa 27 841,67 zł

03.12.2012 30,00 zł kotylion - b.andorka - kalendarz Hanna K. Gdynia 27 871,67 zł
03.12.2012 20,00 zł Buba herata 27 891,67 zł

04.12.2012 300,00 zł w podziękowaniu za sterylizacje 
kotów

ROD PIERWIOSNEK 
Stryków 28 191,67 zł

04.12.2012 20,00 zł Toffi Joanna P. Bydgoszcz 28 211,67 zł

04.12.2012 5 466,10 zł

Buba 1 730,00 zł
Silverek 337,00 zł
Jola Dworcowa 512,00 zł
Henryczek 859,00 zł
Staś 277,00 zł
kotylion 468,00 zł
Mufinka i Hela - kociaki ze 
śmietnika 128,10 zł
Kluseczka 245,00 zł
niesamodzielne kocięta 20,00 zł
Toffi 588,00 zł
TuTu 24,00 zł
rodzina z liści 161,00 zł
okaleczone kocięta 67,00 zł
7 kociąt 50,00 zł 33 677,77 zł

04.12.2012 15,00 zł Silver Marta D. Pruszków 33 692,77 zł
04.12.2012 100,00 zł Buba Dorota S. Bolesławiec 33 792,77 zł
04.12.2012 50,00 zł Silver Wojciech T. Wrocław 33 842,77 zł

04.12.2012 10,00 zł kotylion - b.andorka - magnesy felusia 33 852,77 zł
04.12.2012 20,00 zł kotylion - b.andorki - różności cynamon i wanilia 33 872,77 zł

Grudzień 2012



04.12.2013 -4 388,84 zł

Moskule 467,00 zł
Filip 15,00 zł
Rodzina z liści 356,00 zł
szpital Sonnenberga 423,01 zł
Fibi 490,57 zł
Staś 222,00 zł
koty p. Marzeny 772,45 zł
Magdaradek 369,01 zł
Henryczek 354,02 zł
Fazi 156,01 zł
kotowatość (mufinka i hela) 
128,02 zł
Silver 163,04 zł
klempusia sterylizacje 200,00 zł
jesienne kociaki 39,00 zł
pozostałe (karma) 233,71 zł

Centrum dr Seidla

29 483,93 zł
04.12.2014 -2,00 zł opłata za przelew 29 481,93 zł

04.12.2014 13,00 zł koty w lecznicy - b.mgska - 
bransoletka

Aneta P. Warszawa 29 494,93 zł
04.12.2014 24,00 zł kotylion - b.dilah - bajki maxyma 29 518,93 zł

04.12.2014 45,00 zł Buba - b.magicmada - magnesy Goyka 29 563,93 zł

04.12.2014 17,00 zł Buba - b.magicmada - magnesy brynia 29 580,93 zł

04.12.2014 50,00 zł

Staś - b.mgska - karteczka 
(12zł); kotylion - b.andorki - 
rózności (5zł), Buba - 
b.magicmada - magnesy (17zł), 
Silver - b.MaPi - bluzka (16zł)

mgska

29 630,93 zł

05.12.2012 30,00 zł Grażyna M. 
Przezmierowo 29 660,93 zł

05.12.2012 30,00 zł na kocie potrzeby Monika D. Łódź 29 690,93 zł
05.12.2012 30,00 zł Toffi - b.duszek - torba unawena 29 720,93 zł
05.12.2012 18,00 zł Silver - b.MaPi magicmada 29 738,93 zł

05.12.2012 21,00 zł Kluseczka - b.rybcie - różności magicmada 29 759,93 zł

05.12.2012 30,00 zł Toffi Rozalia H. Siemianowice 
Śl. 29 789,93 zł

05.12.2012 20,00 zł kotylion - b.andorka - magnesy gosiakot 29 809,93 zł
06.12.2012 -130,72 zł karma dla Toffi 29 679,21 zł
06.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 677,21 zł

06.12.2012 -93,84 zł karma dla wolno żyjących - 
klempusia 29 583,37 zł

06.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 581,37 zł
06.12.2012 39,00 zł Ludwiczek MaPi 29 620,37 zł

06.12.2012 90,00 zł Ludwiczek - b.duszek - poduchy kocita 29 710,37 zł

06.12.2012 30,00 zł Ludwiczek - b.duszek - poduchy miśbaloo 29 740,37 zł
06.12.2012 65,00 zł kalendarz 2013 i 2 piramidki Grażyna K. Wrocław 29 805,37 zł

06.12.2012 4,00 zł Kluseczka - b.rybcie - różności monika1983 29 809,37 zł
06.12.2012 40,00 zł kotylion - b.andorki - plecak atla 29 849,37 zł

06.12.2012 -593,00 zł zapłata za leczenie - 7 
maluchów

Gabinet Weterynaryjny 
Siemiradzkiego 29 256,37 zł

06.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 254,37 zł
06.12.2012 -180,00 zł leczenie - kot Diego 29 074,37 zł
06.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 072,37 zł



06.12.2012 15,30 zł Kluseczka - b.sis - biżu astaroth86 29 087,67 zł

07.12.2012 24,00 zł Buba - b.magicmada - magnesy czarna_nutka 29 111,67 zł

07.12.2012 8,00 zł Ludwiczek Sławomir M. Warszawa 29 119,67 zł

07.12.2012 25,00 zł kotylion - b.duszek - brelok i 
pająk

Marcellina 29 144,67 zł
07.12.2012 10,00 zł Kluseczka - b.duszek - płyta eplich 29 154,67 zł
07.12.2012 10,00 zł Tinka izak181 29 164,67 zł
07.12.2012 60,00 zł kotylion Ewa K. Warszawa 29 224,67 zł

07.12.2012 25,50 zł kotylion - b.andorka - kalendarz madzik85 29 250,17 zł
07.12.2012 24,50 zł Kluska - b.duszek - plyta moś 29 274,67 zł

10.12.2012 -198,80 zł karma dla wolno żyjących - dilah 29 075,87 zł
10.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 073,87 zł

10.12.2012 -198,80 zł karma dla wolno żyjących - 
mgska 28 875,07 zł

10.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 28 873,07 zł

10.12.2012 -470,80 zł karma dla psów Pani Eli Ś. z 
Arturówka 28 402,27 zł

10.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 28 400,27 zł

10.12.2012 100,00 zł koty i psy - magija Małgorzata K. Warszawa 28 500,27 zł

10.12.2012 55,00 zł
Ludwiczek-b.duszek - poducha - 
25zł; Tinka - b.duszek - kubki -
30zł

kotka doroty
28 555,27 zł

10.12.2012 30,00 zł Tom i Jerry Ewa L. Sanok 28 585,27 zł
10.12.2012 55,00 zł Kluseczka - b.sis - biżu AprilRain 28 640,27 zł
10.12.2012 20,00 zł koty i psy - magija Joanna W. Łódź 28 660,27 zł
10.12.2012 5,00 zł Tom i Jerry Anna P. Sulejów 28 665,27 zł
10.12.2012 20,00 zł Tom i Jerry Malgorzata Ż. Mielec 28 685,27 zł
10.12.2012 10,00 zł Kluseczka - b.rybcie - notes duszek 28 695,27 zł
10.12.2012 15,00 zł Tinka - b.duszek - kubek Kinnia 28 710,27 zł
10.12.2012 50,00 zł koty i psy - magija Monika D. Łódź 28 760,27 zł
10.12.2012 9,00 zł b.felusia - piramidki kiche_wilczyca 28 769,27 zł
10.12.2012 22,00 zł kalendarz 2013 mgska 28 791,27 zł
10.12.2012 30,00 zł Tom i Jerry Grażyna G. Koziegłowy 28 821,27 zł
10.12.2012 45,00 zł Toffi martaxxxl 28 866,27 zł
10.12.2012 76,00 zł Silver MaPi 28 942,27 zł
10.12.2012 15,00 zł Tinka - b.duszek - tunel MaPi 28 957,27 zł
11.12.2012 24,00 zł kotylion - allegro książka Przemysław P. Kraków 28 981,27 zł
11.12.2012 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 29 016,27 zł
11.12.2012 100,00 zł koty i psy - magija Tomasz M. Łódź 29 116,27 zł
11.12.2012 10,00 zł Tinka - b.duszek - woeszak maxyma 29 126,27 zł
11.12.2012 20,00 zł koty i psy - magija Milena Sz. Warszawa 29 146,27 zł
11.12.2012 30,00 zł Rysia - b.mgska - kolczyki atla 29 176,27 zł
11.12.2012 12,00 zł b.felusia - piramidki Błażej P. Poznań 29 188,27 zł

12.12.2012 -471,76 zł karma dla Państwa L. opiekunów 
40 kotów 28 716,51 zł

12.12.2012 -421,88 zł karma dla Państwa L. opiekunów 
40 kotów 28 294,63 zł

12.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 28 292,63 zł
12.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 28 290,63 zł

12.12.2012 -1 000,00 zł zapłata za leczenie kotów pod 
opieką Joli Dworcowej 27 290,63 zł

12.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 288,63 zł
12.12.2012 -212,74 zł czynsz za lokal 27 075,89 zł



12.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 073,89 zł

12.12.2012 -360,00 zł zapłata zaległej faktury za 
leczenie Panny Marple 26 713,89 zł

12.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 26 711,89 zł

12.12.2012 -152,50 zł leczenie kota Alika i psa Ringo, 
akcesoria dla Ringo 26 559,39 zł

12.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 26 557,39 zł
12.12.2012 20,00 zł koty i psy - magija Rafał Z. Łódź 26 577,39 zł

12.12.2012 20,00 zł Kluseczka - b.felusia - buttony Kita Rzeszów 26 597,39 zł

12.12.2012 46,00 zł Kluseczka -b.felusia - buttony - 
15zł, piramidki - 31zł

rybcie 26 643,39 zł

12.12.2012 8,00 zł Lizak Sławomir M. Warszawa 26 651,39 zł
13.12.2012 -180,00 zł hotelowanie amstaffki Toffi Hotel "Na kocią łapę" 26 471,39 zł
13.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 26 469,39 zł
13.12.2012 50,00 zł Lizak anonimowy darczyńca 26 519,39 zł

13.12.2012 3,00 zł kotylion - b.andorka - apaszka gosiaa 26 522,39 zł
13.12.2012 150,00 zł koty i psy - magija anonimowy darczyńca 26 672,39 zł
13.12.2012 100,00 zł Tom i Jerry anonimowy darczyńca 26 772,39 zł
13.12.2012 100,00 zł Ludwiczek anonimowy darczyńca 26 872,39 zł
13.12.2012 10,00 zł Tinka - b.duszek - wieszak alicat 26 882,39 zł
13.12.2012 15,00 zł Ludwiczek Jadwiga J. Opole 26 897,39 zł
14.12.2012 46,00 zł kalendarz 2013 dukatka 26 943,39 zł

14.12.2012 25,00 zł dla najbardziej potrzebujących Kamila P. Bytom 26 968,39 zł
14.12.2012 30,00 zł koty i psy - magija Marta B. Sulejówek 26 998,39 zł
14.12.2012 5,00 zł Toffi Kropcia80 27 003,39 zł
14.12.2012 10,00 zł Tinka - b.duszek - laser Norku 27 013,39 zł
14.12.2012 13,00 zł Kluseczka - b.sis - biżu kasiek252 27 026,39 zł

14.12.2012 20,00 zł koty i psy - magija Malgorzata B., Wanda D. 
Łódź 27 046,39 zł

17.12.2012 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 27 021,39 zł
17.12.2012 -182,56 zł karma dla zwierzaków magija 26 838,83 zł
17.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 26 836,83 zł

17.12.2012 35,00 zł darowizna - bazarek CoolCaty Magdalena W. Poznań 26 871,83 zł
17.12.2012 25,00 zł darowizna dla fundacji Elzbieta S. Łódź 26 896,83 zł
17.12.2012 37,00 zł kalendarz 2013 marta_super 26 933,83 zł
17.12.2012 20,00 zł Toffi Katarzyna K. Łask 26 953,83 zł
17.12.2012 30,00 zł Tom i Jerry Aleksandra Ś. Łódź 26 983,83 zł
17.12.2012 15,00 zł Lizak Lucyna R. Rzeszów 26 998,83 zł

17.12.2012 35,00 zł Andrzejek, Maruś i Zbyś - 
b.magicmada - książki

Sis 27 033,83 zł
17.12.2012 20,00 zł Lizak Aleksandra Ś. Łódź 27 053,83 zł

17.12.2012 10,00 zł Toffi Katarzyna S. 
Konstantynów Łódzki 27 063,83 zł

17.12.2012 10,00 zł Toffi Małgorzata G. Radomsko 27 073,83 zł
17.12.2012 10,00 zł koty i psy - magija Anna C. Zgierz 27 083,83 zł
17.12.2012 10,00 zł Toffi Paulina B. Łódź 27 093,83 zł
17.12.2012 50,00 zł Tom i Jerry Monika K. Lublin 27 143,83 zł

18.12.2012 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik adopcja 
wirtualna

Kalina i Krzysiek 27 203,83 zł
18.12.2012 25,00 zł Kluseczka - b.rybcie ruru 27 228,83 zł
18.12.2012 30,00 zł koty i psy - magija Agata P. Łódź 27 258,83 zł



19.12.2012 20,00 zł Toffi kryole1 27 278,83 zł

19.12.2012 -156,81 zł karma i żwir dla kotów z 
Sokolnik w hoteliku 27 122,02 zł

19.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 120,02 zł
19.12.2012 50,00 zł Ludwiczek sylka369 27 170,02 zł
19.12.2012 50,00 zł koci aniołowie Anna O. Sopot 27 220,02 zł
20.12.2012 -60,98 zł art. Do remontu kociarni 27 159,04 zł
20.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 157,04 zł

20.12.2012 -299,66 zł karma i żwir dla kotów Joli 
Dworcowej 26 857,38 zł

20.12.2012 -2,00 zł opłata za przelew 26 855,38 zł
20.12.2012 50,00 zł kotylion Agnieszka B. Łódź 26 905,38 zł
21.12.2012 68,00 zł Tom i Jerry MaPi 26 973,38 zł

21.12.2012 5,00 zł kalendarze piramidki - b.felusia rybcie 26 978,38 zł
21.12.2012 30,00 zł Kluseczka Miodalik 27 008,38 zł
21.12.2012 1 075,00 zł kalendarz 2012 rybcie 28 083,38 zł

21.12.2012 9,10 zł płyta Kabaret C. Pazura allegro - 
kotylion

korusia 28 092,48 zł
24.12.2012 6,00 zł Toffi Dorota P. Bydgoszcz 28 098,48 zł

24.12.2012 50,00 zł Toffi Katarzyna G. 
Aleksandrów 28 148,48 zł

24.12.2012 30,00 zł Tom i Jerry Tomasz K. Warszawa 28 178,48 zł
24.12.2012 15,00 zł b. andorka dilah 28 193,48 zł

24.12.2012 50,00 zł koty i psy - magija Emilia Z. Aleksandrów 
Łódzki 28 243,48 zł

27.12.2012 20 229,32 zł lokata 48 472,80 zł
27.12.2012 10,00 zł Toffi Karolina B. Bełk 48 482,80 zł

27.12.2012 24,49 zł Toffi Katarzyna S. Warszawa 48 507,29 zł
27.12.2012 5,00 zł Toffi Hanna Ł. Męcina 48 512,29 zł

27.12.2012 15,00 zł Toffi Joanna K. Jastrzębie 
Zdrój 48 527,29 zł

27.12.2012 6,00 zł Toffi Anna B. Warszawa 48 533,29 zł
27.12.2012 5,00 zł kotylion Katarzyna K. Szczecin 48 538,29 zł
27.12.2012 30,00 zł Toffi Arkadiusz F. Płock 48 568,29 zł

27.12.2012 20,00 zł Toffi Magdalena B. Pabianice 48 588,29 zł
27.12.2012 6,00 zł Toffi Marta R. Toruń 48 594,29 zł
27.12.2012 6,00 zł Tom i Jerry - b.duszek - piłka Kota_ramona 48 600,29 zł

27.12.2012 12,00 zł Tom i Jerry - b. duszek - myszki MaPi 48 612,29 zł
27.12.2012 30,00 zł Toffi Agata S. Reda 48 642,29 zł

28.12.2012 29,00 zł Maruś i Zbyś - b.duszek - szale LimLim 48 671,29 zł

28.12.2012 20,00 zł kalendarze piramidki - b.felusia Izabela D. Rewal 48 691,29 zł
28.12.2012 600,00 zł darowizna Sylwia K. Łódź 49 291,29 zł

31.12.2012 10,00 zł Tom i Jerry - b.duszek - myszki bedetka 49 301,29 zł

31.12.2012 15,00 zł Tom i Jerry - b.duszek - myszki Sis 49 316,29 zł
31.12.2012 20,00 zł Toffi Aleksandra G. Bytom 49 336,29 zł
31.12.2012 25,00 zł koty w lecznicy - b.Sis - bizu Yossariana 49 361,29 zł
31.12.2012 50,00 zł Jola Dworcowa Asik_a 49 411,29 zł

suma na koniec msc. 49 411,29 zł


